  Mikro_Ohmmeter_Zubehör_d1.12/18.11.2025
Mikro-Ohmmeter Zubehörliste
Transportkoffer Typ VG-CS-TRK
VG-CS 2-600:  Bestell-Nr: VG-CS-TRK2-600
Transporttasche Typ VG-CS-TRT
44cm x 32cm x 15cm
Bestell-Nr: VG-CS-TRT
Sensekabel 2.5mm² Typ VG-CS-SNE2.5/6
L=6m mit Prüfspitze & Krokoklemme
Rot:         Bestell-Nr:  VG-CS-SNE2.5/6R
Schwarz: Bestell-Nr: VG-CS-SNE2.5/6B
Sensekabel Verlängerung 2.5mm² Typ VG-CS-SNEV2.5/10
L=10m mit 4mm Stecker & Buchse
Rot:         Bestell-Nr:  VG-CS-SNEV2.5/10R
Schwarz: Bestell-Nr:  VG-CS-SNEV2.5/10B
Stromkabel 35mm² Typ VG-CS-STR35/xTR 1 / 2
mit MC-Stecker und Stromzange
L=0.6m:   Bestell-Nr:  VG-CS-STR35/0.6TR
L=5.0m:   Bestell-Nr:  VG-CS-STR35/5TR
L=10.0m: Bestell-Nr:  VG-CS-STR35/10TR
Stromkabel Verlängerung 35mm² Typ VG-CS-STRV35/xTR 1 / 2
mit MC-Stecker und MC-Buchse
L=5.0m:   Bestell-Nr:  VG-CS-STRV35/5TR
L=10.0m: Bestell-Nr:  VG-CS-STRV35/10TR
Erdkabel 2.5mm² Typ VG-CS-EK2.5
mit Kabelöse und Stromzange
L=1.5m:   Bestell-Nr:  VG-CS-EK2.5/1.5
L=6.0m:   Bestell-Nr:  VG-CS-EK2.5/6
L=15.0m: Bestell-Nr:  VG-CS-EK2.5/15
Netzkabel Typ VG-CS-NK-C13
Netzkabel für Ladegerät, L=3m
Bestell-Nr:  VG-CS-NK-C13
Wählen Sie aus folgenden Stecker: CH (Type J/T12), EU (Typ F/Schuko), US

Netzkabel für VG-CS, L=3m
Bestell-Nr:  VG-CS-NK-C19
Wählen Sie aus folgenden Stecker: CH (Type J/T12), EU (Typ F/Schuko), US
(Type B), UK (Type G), China (PRC/3)
Pt-100 Temperatur Sensor Typ VG-CS-Pt100/5
L=5m mit Velcro Schnellverschluss
Bestell-Nr:  VG-CS-Pt100/5
Sensekabel 2.5mm² Typ VG-CS-SNE-ABGR 3
Sensekabel mit Prüfnadeln mit einem definierten Abstand
Sense-Abgriff=50mm, L=1.5m
Bestell-Nr:  VG-CS-SNE-ABGR50/1.5
Stromkabel 4mm² mit Sicherung Typ VG-CS-STR4/x 3
mit MC-Stecker und Bananenstecker
Rot:         Bestell-Nr:  VG-CS-STR4/***R
Schwarz: Bestell-Nr:  VG-CS-STR4/***B
Strassenbahn Stromkabel 35mm² Typ VG-CS-STRS35 2 3
Spezielles Stromkabel und eine Schnellspannvorrichtung für
Strassenbahnräder mit einer Profilbreite von 130mm
L=0.6m:   Bestell-Nr:  VG-CS-STRS35/0.6
L=5.0m:   Bestell-Nr:  VG-CS-STRS35/5
Wireless-Fernsteuerung Typ VG-CS-Fern-BT
Fernsteuerung über ein Android-Gerät ab Android 5.0
Bestell-Nr:  VG-CS-Fern-BT